2024年 10月 25日

各位

会 社 名 株 式 会 社 三 社 電 機 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 村  元

（コード：6882 東証スタンダード市場）

問合せ先 法務ガバナンス推進室 室長 高橋 芳典

（TEL 06－6321－0321）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である東莞伊斯丹電子有限公司は、本日開催の子会社取締役会において、下記のとおり商

号変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 当該連結子会社の概要

（１） 商号   東莞伊斯丹電子有限公司

（２） 代表者  董事長  野澤 和久

（３） 本店所在地  No.31 Zhongkeng Road, Qingxi Township Dongguan, Guangdong Province,

523651 P.R.China

（４） 事業内容  電源装置等の電子機器の製造

（５） 資本金  35,569千元

２. 当該連結子会社の新商号

   東莞諏訪三社電機有限公司

３. 商号変更理由

 当該子会社は、2016年に当社グループの一員となり、現地でのブランド認知の維持等の観点から、現商号

を引き続き使用しておりましたが、この度、当社グループとの一体感を強化し、グループ全体としてのブラ

ンド価値を高めるために商号を変更することといたしました。これにより、グループとしての強みを活かし、

迅速に市場環境の変化に対応しながら、持続的な成長を目指してまいります。また、グループシナジーを最

大限に引き出すことで、企業価値の向上及び業績のさらなる向上を図ります。

４. 商号変更日（予定）

 2025年４月１日

以上